Confiteor Deo et beate Marie et uobis
patri quia peccaui, B19

Confiteor deo et beate marie virgini et
omnibus sanctis eius et vobis quia
ego peccator peccaui nimis in vita,
B42

Confiteor deo et beate marie virgini
gloriose et matri misericordie et
omnibus sanctis, B8

Confiteor deo et cetera usque mea culpa.
Imprimis de multis bonis que facere
potui et non feci, B43

Confiteor deo et omnibus sanctis eius
me contra precepta dei grauiter
deliquisse, B22

Confiteor deo omnipotenti . . . et beato
Benedicto, B29

Confiteor deo omnipotenti beate Marie
et omnibus sanctis et vobis me

- graviter peccasse contra legem dei,
B28
- Confiteor deo omnipotenti beate Marie
semper uirgini, beato Francisco et
omnibus sanctis, B35
- Confiteor deo omnipotenti beate Marie
semper uirgini, beato Francisco et
omnibus sanctis, B58
- Confiteor deo omnipotenti beate Marie
uirgini beato Francisco et omnibus
sanctis quia peccauit, B36
- Confiteor deo omnipotenti, beate Marie
virgini, beato Michaheli archangelo,
B55
- Confiteor deo omnipotenti et beate
marie, B39
- Confiteor deo omnipotenti et beate
Marie virgini, B14
- Confiteor deo omnipotenti et beate
marie virgini beati michaeli
archangelo et omnibus angelis, B5
- Confiteor deo omnipotenti et beate
Marie virgini beato Benedicto, B57.1,
B57.2
- Confiteor deo omnipotenti et beate
marie virgini et beato benedicto et
omnibus sanctis et tibi pater de
omnibus peccatis, B44
- Confiteor deo patri beatissime virgini
Marie sancto Kiliano omnibus
sanctis et vobis omnia peccata mea,
B59
- Confiteor deo patri omnipotenti, B45
- Confiteor deo patri omnipotenti et beate
Marie virgini contra precepta dei
grauiter deliquisse ac nequiter
peccasse, B13
- Confiteor domino deo patri et filio et
spiritui sancto omnipotenti et sancte
Marie matri dei, B56
- Confiteor etc. Cogitatione: temporalia,
vana, inutilia . . . De olfactu habetur
parum quia inter cetera animalia,
B31
- Confiteor igitur tibi bone ihesu et
gloriose matri tue et omnibus
sanctis, B37
- Confiteor omnipotenti deo et b[eate]
Marie semper virgini, B15
- Confiteor omnipotenti deo etc. ideo
deprecor etc. confiteor me peccasse
scienter, ignoranter, B21.1, B21.2
- Confiteor omnipotenti deo . . . sancto
Kyliano, B60
- Confiteor tibi domine deus omnia
peccata mea que feci, B62
- Confiteor tibi domine deus omnipotens
pater celi et terre tibi que bone ihesu
christe vna cum sancto spiritu et
coram sanctis angelis tuis et coram
omnibus sanctis et presenti altari
tuo, B25
- Confiteor tibi domine deus omnipotens
quia ego peccator peccauit nimis

coram te et coram angelis tuis, B26	et filio et spiritui sancto, B11
Confiteor tibi domine ihesu christe saluator mundi omnia peccata mea, B16	Ego reus et conscius cunctorum malorum meorum confiteor Deo patri omnipotenti, B30.1–B30.3
Confiteor tibi Domine pater celi et terre tibi que gloriose, B1.1–B1.4	Ego reus et culpabilis et indignus peccator, B23.1, B23.2
Confiteor tibi, Pater celi et terre, B48	Ego reus et indignor confiteor deo omnipotenti et beate marie et omnibus sanctis et tibi pater me grauiter pecasse in hiis que subiungauit, B27
Confiteor tibi pater celi et terre tibi que bone et benignissime ihesu una cum spiritu sancto cum sanctis angelis tuis et omnibus sanctis tuis et coram isto sacerdote tuo, B46	Ego reus fragilis et indignus peccator confiteor deo omnipotenti, B20
Confiteor tibi pater celi et terre tibi que ihesu bone et benignissime vna cum sancto spiritu, B47	Ego sum homo malus uir iniquus et michimet ipsi inimicus, B2
Confiteor tibi pater Rex celi et terre tibi que benignissime ihesu vna cum sancto spiritu coram sanctis angelis tuis et omnibus sanctis quia in peccatis sum natus, B38	In conspectu Dei omnia uidentis et omnipotentis, et beate Marie, et omnibus sanctis, et tibi, pater, quia ego peccator in peccatis conceptus, et in peccatis natus, et in peccatis nutrius, B3b
De ordine et missa attendendum est quanta sint peccata delinquentium in sacramentis uel in sacris ordinibus, B49	In conspectu dei omnipotentis et omnia videntis et beate marie et omni angelorum et sanctorum confiteor me miserum reum et indignum peccatorem, B51
Domine deus omnipotens, B7	In conspectu Dei operis, B4
Ego horrendissimus peccator reus et consciens omnium malorum meorum confiteor omnipotenti Deo, B65	Multitudinem criminum et enormitatem scelerum meorum, B3.1, B3.2
Ego miser et infelix, B50.1–B50.6	O Creator et Domine celi et terre, B67
Ego miser uite et reus auctor malorum. Confiteor domino patri omnipotenti	Omnipotens et misericors deus, B12

Pater venerabilis ego reddo me
culpabilem, B63

Peccavi per superbiam et inanem
gloriam, B9

Perambulavit Iudas v ciuitates, et
perdidit impios ex eis, et auertit iram
ab Israel, B1b.1–B1b.4

Quoniam omni confitenti necessarium
est confessionem dicere, B24.1–
B24.65

Quoniam omni homini penitenti, B61

Venerabilis pater Ego confiteor omnia
peccata mea cum quibus cottidie
offendo deum pa[trem], B52

[Incipit unavailable], B53

6. Titles and rubrics of the form of confession

Alia summula ad usum confessorum,
B24.20

Andreas de Escobar, *Modus confitendi*,
B24.1, B24.10, B24.11, B24.14, B24.18,
B24.21, B24.30, B24.32, B24.33,
B24.34, B24.37, B24.40, B24.41,
B24.46, B24.47, B24.51, B24.53,
B24.54, B24.56, B24.57, B24.63,
B24.65. *See also other copies of B24 that
lack this rubric*